
Domácnost.
Nabíjení elektromobilů.



Electric vehicle 
chargers are more 
than ‘just a plug’, 
they’re the gateway 
to the future of 
mobility and the first 
piece of the puzzle 
in giving people 
energy autonomy.
Charlie Jardine, 
Founder & CEO

“

”

1



Výběr barev

2

EO Mini 

Vyhledávání :   
EO Mini

Hledáte diskrétní nabíječku elektromobilů 
pro vaši domácnost? EO Mini je nejmenší 
rychlá nabíječka na trhu, navržená a 
vytvořena pro potřeby každodenního  
řidiče elektromobilů.

 + Kompatibilní - vhodný pro všechny elektromobily dneška i zítřka.

 + Kompaktní  - menší než list papíru A5 (175 x 125 x 95 mm).

 + Modulární  - možnost rozšíření o ALM (aktivní řízení spotřeby), které          
zajistí ochranu před přetížením elektrického napájení (volitelná položka).

 + Výkonná až do 7.2 kW - vhodná pro noční nabíjení v době, kdy je cena 
elektřiny nejnižší (nízký tarif).

 + Univerzální (Type 1 - 2) - výběr mezi provedením se zásuvkou nebo  
provedení s kabelem. 

 + Bezpečná a spolehlivá – 3-létá záruka na výrobek odpovídá mezinárodním 
bezpečnostním normám.

3

https://www.eocharging.com/eo-mini


Výběr barev

4

Nejmenší inteligentní domácí nabíječka na světě, 
určená pro řidiče elektromobilu s vědomím energie    
a prostoru.

Můžete ji připojit k vaší solární elektrárně a nabíjet 
energii dostupnou z doma - vše ovládá aplikace       
EO Smart Home.

EO Mini Pro 2

 + Ovládací prvky ve smartphonu - sledování spotřeby energie, plánování a 
nabíjení jednoduše z ruky vaší dlaně.

 + Solární nabíjení - nabíjejte své auto pomocí zelené energie (volitelně navíc).

 + Vyvažování výkonu - vyhněte se přetížení elektrického napájení             
(volitelně navíc).

 + OLEV program - podpora pouze pro zákazníky Velké Británie.

 + Kompaktní  - menší než list papíru A5 (175 x 125 x 125 mm).

 + Výkon až do 7.2 kW - vhodná pro noční nabíjení v době, kdy je cena      
elektřiny nejnižší.

 + Univerzální (Type 1 - 2) - výběr mezi provedením se zásuvkou nebo    
provedení s kabelem.

 + Bezpečná a spolehlivá - 3-létá záruka na výrobek odpovídá mezinárodním 
bezpečnostním normám.

Vyhledávání :   
EO Mini Pro 2

5

https://www.eocharging.com/eo-mini-pro-2


Ovládejte EO Mini Pro 2 jednoduše 
z ruky vaší dlaně. Spusťte, zastavte a 
naplánujte si nabíjení pomocí aplikace 
EO Smart Home.

Sína.
Ve vaších rukou.

Ovládání pomocí smartphonu: spusťte, zastavte a 
uzamkněte nabíječku na dálku, abyste zabránili ostatním 
v používání.

Časový plán nabíjení: uveďte, kdy chcete, aby bylo vaše 
auto plně nabité, čas zahájení a maximální rychlost nabíjení.

Solární nabíjení: integrujte svou nabíječku se solárními panely  
a nastavte nabíjení, když svítí slunce.

Úspora peněz: vyberte si svůj energetický tarif a nechte aplikaci 
EO Smart Home automaticky vypočítat nejlevnější čas pro 
nabití vašeho vozu.

Sledování a hlášení spotřeby energie: sledujte svou spotřebu 
energie a rozumějte své domácí činnosti nabíjení.

77

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.eocharging.eoAppHome&hl=en
https://apps.apple.com/gb/app/eo-smart-home/id1471103159


Menší než 
tato stránka.

Je to k neuvěření, EO Mini 
Pro 2 je nejmenší nabíječka 
elektrických vozidel na světě.*

*Zahrnuje modely EO Mini a EO Mini Pro 2.

9



Chcete nabíjet své auto zelenou 
energií? EO Mini Pro 2 se připojí k 
vašim solárním panelům pomocí naší 
inovativní funkce solárního párování.

Solární
Nabíjení.

Volitelné příslušenství 
pro EO Mini Pro 2.

Jak to funguje 

EO Mini Pro 2 čte energii generovanou vašimi solárními panely a porovnává 
ji s energií ze sítě. Pomocí aplikace EO Smart Home můžete během dne 
nastavit nabíjecí režim pro dobití vozidla ze slunce.

Máte obavy z překročení limitu napájení vašeho 
domova při připojování? EO Mini Pro 2 má schopnost 
vyrovnávání výkonu, aby se zabránilo přetížení 
elektrického napájení.

Vyvažování
Výkonu.

Volitelné příslušenství 
pro EO Mini Pro 2.

Jak to funguje 

Naše nejnovější domácí nabíječka čte příchozí napájení vašeho domova 
a snižuje výkon dobíjení vašeho vozidla, když jsou zapnuty jiné domácí 
spotřebiče (např. ohřívač vody). 

Jakmile ostatní spotřebiče vypnete, nabíječka automaticky zvýší výstupní 
výkon dobíjení zpět na maximální dostupnou úroveň.

11



Výběr barev

12

Naše jednoduché řešení Plug & Charge 
nabije vaše elektrické vozidlo až 8krát 
rychleji než standardní zásuvka. Kdo říká, 
že nabíjení musí být komplikované?

EO Basic

Vyhledávání :   
EO Basic

 + Až do 22 kW - vysokorychlostní nabíjení (vyžaduje se 3 fáze).

 + Moderní provedení - 360 x 165 x 155 mm.

 + Připraven pro jakékoliv EV - vhodný pro elektromobily dneška i zítřka.

 + Uzamykatelná zásuvka - ochrana před cizím použitím (volitelné příslušenství).

 + Univerzální (Type 1 - 2) - výběr mezi provedením se zásuvkou nebo provedení 
s kabelem. 

 + Montáž na zadní desku - ideální pro rychlé nasazení a budoucí upgrade.

 + Bezpečná a spolehlivá - 3-letá záruka na výrobek odpovídá mezinárodním 
bezpečnostním normám.

13

https://www.eocharging.com/eo-basic


15

Chytré nabíjení – – Kontrola pomoci Smartphonu

Solární nabíjení – – Schopnost solárního párování         
(příplatková výbava)

Ochrana před přetížením EO ALM (jednotka zvlášť) – Schopnost vyrovnávání výkonu      
(příplatková výbava)

Výkon (kW)

Rozměry (mm) 175 x 125 x 95 360 x 165 x 155 175 x 125 x 125

Barva

 
Vlastnosti

 
Připraveno pro jakýkoliv elektromobil - 
vhodný pro elektromobily dneška i zítřka.

Připojte se k EO ALM pro vyrovnávání 
výkonu domácnosti - vyvarujte se přetížení 
elektrického napájení (samostatná jednotka).

Univerzální zásuvka nebo s pevným kabelem 
(typ 1 nebo 2) - vezměte si nabíjecí kabel s 
sebou nebo jej nechte připojený doma.

 
Vysokorychlostní nabíjení -                     
nabíjení až 22 kW, 8krát rychlejší           
než standardní zásuvka.

Uzamykatelná zásuvka - zabraňte             
ostatním v používání (volitelně navíc).

Montáž na zadní desku - ideální pro          
rychlé nasazení a budoucí upgrade.

 
Monitorování spotřeby energie a 
plánování nabíjení - sledujte svou      
spotřebu energie a zjistěte, kdy je             
nejlevnější čas nabíjet.

Solární nabíjení - napájejte své auto
pomocí zelené energie (volitelně navíc).

Vyvažování domácí energie - vyhněte 
se přetížení elektrického napájení                 
(volitelně navíc).

Další funkce Vyhovuje mezinárodním                            
bezpečnostním normám.

3-létá záruka na produkt.

Vyhovuje mezinárodním                            
bezpečnostním normám.

3-létá záruka na produkt.

Vyhovuje mezinárodním                            
bezpečnostním normám.

3-létá záruka na produkt.

EO Mini s2

3.6 7

Porovnání EO 
dobíjecích stanic.

EO Basic s12 EO Mini Pro 2  s4

3.6 7 11 22 3.6 7



Chcete 
vědět více?
Více informací na
www.eocharging.com/home-charging

+44 (0)333 77 20383
hello@eocharging.com

Kontaktujte nás :

16

“It’s a small, reliable wall charger that  
  simply works well. Is there anything  
  else needed to be said? Yes there is - the  
  customer service team is great too, as  
  were the fitting company. Absolutely  
  worth the money.”  - A. Tuckett

Find us on

https://www.eocharging.com/home-charging
mailto:hello@eocharging.com
https://www.facebook.com/eocharging/
https://www.facebook.com/eocharging/
https://twitter.com/eocharging
https://twitter.com/eocharging
https://www.instagram.com/eocharging/
https://www.instagram.com/eocharging/
https://www.reviews.co.uk/company-reviews/store/eocharging-com1



